日時　平成27年7月21日（火）
　　 １８：００～開場　特別講演１８：３０～１９：３０

会場　八千代病院 ２階 大会議室
　　　　 愛知県安城市住吉町2-2-7　TEL.（0566）97ー8111

Program

特別講演　１8：3０～19：３０（質疑含む）

エーザイ株式会社　太田  秀夫エーザイの認知症疾患への取り組み　１8：15～

特別講師：こだま／のぞみメモリークリニック　看護師長　本多 智子 氏

申し込み不要
直接会場へ

入場
無料

共　　催 : 八千代病院認知症疾患医療センター
　　　　　エーザイ株式会社
問合せ先：八千代病院 愛知県認知症疾患医療センター
　　　　  専用相談窓口　TEL.0566－33－5556

開会ご挨拶　１8：3０～ 社会医療法人財団新和会 八千代病院神経内科部長
　　　認知症疾患医療センター センター長　川畑  信也 先生

医療介護スタッフのための

『認知症の人と向きあう』『認知症の人と向きあう』

認知症を知る講演会

八千代病院拝啓
初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。さて、地域における認知症ケア向上を目的として、
認知症研修会を開催いたします。今回は、在宅高齢者介護でご活躍の本多智子
氏に、ご講演をしていただきます。ご多用とは存じますが何卒ご出席賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具